
년도 체육진흥기금운용계획2004

운용총칙1.

가 기금설치 및 운용개요.

기금명칭 포항시체육진흥기금(1) :

설치근거 포항시체육진흥기금조성운영조례(2) :

설치목적(3) : 지방자치법 제 조의 규정에 의하여 시민들의 체력증진과 지방체육발전에 필요한 사업133

이나 활동을 지원하기 위해 포항시체육진흥기금을 조성하고 이를 효율적으로 관리․
운용함.

설치년도 년 개정(4) : 1996 (2000. 7. 27 )

나 기금설치 및 운용.

기금운용현황(1)

단위 백만원( : )

구 분
년도말2003

현재액 (A)

년 운용계획2004 년도말2004

현재액(A+B)

비 고

조성목표액( )수 입 지 출 증 감(B)

체육진흥기금 4,009 200 200 4,209 5,000



재원조성 자치단체 출연금 및 이자수입(2) :

자치단체 출연금 년도- (1995 2003 ) :～ 천원2,700,000

년 억원 년 억원 년 억원 년 억원 년‘95 : 5 , ‘96 : 5 , ‘97 : 5 , ‘98 : 3 , ‘99 : 0․ ․ ․ ․ ․
년 억원 년 억원 년 억원‘00 : 3 , ‘01 : 2 , ‘02 : 2․ ․ ․ 년 억원‘03 : 2․

이자수입 년도- (1995 2003 ) :～ 천원1,309,109

지원기준 당해연도 이자수입금 범위 내(3) :

지원대상 포항시체육진흥기금설치조례 제 조 각 호에서 정하는 사업 또는 활동의 목적에 사용(4) : 4

자금운용계획2.

가 자금수지총괄. 단위 천원( : )

수 입 지 출

항 목 예산액 전년도예산액 증 감 항 목 예산액 전년도예산액 증 감

합 계 4,209,109 4,009,109 200,000 해 당 없 음

전년도이월금․ 4,009,109

출연금․ 200,000 2,700,000

적립금이자․ 1,309,109



나 수입계획. 단위 천원( : )

예 산 과 목
예산액

전년도

예산액
증 감 산 출 내 역

장 관 항 목

세외수입200 4,209,109 4,009,109 200,000

경상적세외수입210 0 1,309,109

이자수입216 0 1,309,109

공공예금이자수입216-01 0 1,309,109

임시적세외수입220 4,009,109 2,700,000

순세계잉여금222 4,009,109 0

순세계잉여금222-01 4,009,109 0
년 이월금2003

원 식4,009,109,000 ×1 = 4,009,109

전입금224 200,000 2,700,000

내부전입금224-01 200,000 2,700,000
시 출연금

원 식200,000,000 ×1 = 200,000

세 입 합 계 4,209,109 4,009,109 200,000

다 지출계. 획 기금조성 목표액 억원 까지 지출계획 없음: (50 ) .



연도별 기금조성 및 집행현황3.

단위 천원( : )

년도별

조 성 액 집 행 액

계(A)
국 고

보조금
도비 시 비

이 자

수 입
지방채 기타 계(B)

고유목

적사업

비

융
자
금

장
학
금

지방채

상 환

기

타

잔 액

(A-B)

1995 506,152 500,000 6,152 0

1996 500,000 500,000

1997 500,000 500,000

1998 300,000 300,000

1999 523,191 523,191

2000 563,476 300,000 263,476

2001 379,891 200,000 179,891

2002 471,144 200,000 271,144

2003 265,255 200,000 65,255

계 4,009,109 2,700,000 1,309,109 0



적립기금 운영명세4.

단위 천원( : )

구 분

적립

기금명

근거법규 설 치 목 적
설치

년도

운 용

관 서
재원의조달

적 립 액

년도2003

사 용 액

2003.12.31

현 재 액

기금보관상황

은행명금액( , )년도2002

까 지
년도2003 계

포항시체육

진흥기금

지방자치

법제 조133

시민들의체력증진

과지방체육발전에

필요한 사업이나

활동지원을 위함

1996

문 화

공 보

관광과

국가 또는

지방자치

단 체

출연금 등

3,743,854 265,255 4,009,109 0 4,009,109

농 협

2,170,963

대구은행

1,838,146


